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Walt Disney’in “Peşinden gidebilecek kadar cesaretiniz varsa, bütün rüyalarınız gerçek olabilir” diyen ünlü sözünü hatırlatalım önce sizlere. Hayalleri peşinden giden dört akademisyenin ortak bilimsel ilk çalışmasını sizlere sunmaktan mutluluk duyuyoruz.

Gerçek anlamda morfolojik bilimler (Anatomi, Histoloji ve Embriyoloji) için kaynak bir eğitim kitabı olan D.R. Singh’in Diş Hekimliği için Anatomi’nin Temelleri isimli kitabın 2. Baskısı, Türkçe olarak okurların beğenisine sunulmuştur.
Farklı bilim dallarında yetişmiş ve yolları bu kitabın çevirisinde kesişen editörler olarak, kitabın hak ettiği değeri görmesi konusunda oldukça umutluyuz. Kitapta konu anlatımlarının yanı sıra yer alan şemalar, tablolar ve çizimlerin anlaşılmayı ve öğrenmeyi oldukça kolaylaştırdığını düşünmekteyiz.

Kitap bölüm sonlarında yer verilen özetleri ve metin içindeki konu ile ilgili uygulamalı anatomi kısımları ile piyasadaki eşdeğerlerinden bir adım öne çıkmaktadır. Kitabın bu ikinci baskısında, ilk baskıdan farklı olarak, konuların teorik ve klinik öneminden yola çıkılmış ve birçok yeni konunun eklenmesi ya da daha önce var olanların güncellenmesi ile farklı bir tarz oluşturulmuştur.
 



Özellikle Diş Hekimliği eğitiminin önemli bir bölümünü oluşturan baş-boyun bölgesinin morfolojisi ve çok görülen kliniklerin uygulamalı anatomi pencerelerinde yer almasının yanı sıra, diğer sistemlere de yeterince yer veren bir başvuru kaynağı özelliği barındırmaktadır.

Orjinal baskısında CD içeriği şeklinde yer verilmiş olan vücut bölgeleri (Karın, Toraks, Alt Ekstremite ve Üst Ekstremite) Türkçe baskıda kitap içine alınarak, konu bütünlüğünün sağlanması amaçlanmıştır.

Bu nedenle Diş Hekimliğinin yanı sıra Tıp, Hemşirelik ve Sağlık Bilimlerinin herhangi bir dalında lisans ya da lisansüstü eğitim alan öğrencilere ve hatta uzmanlara hitap edebilecek bir kitapla karşınızdayız. Bölüm sonlarındaki çoktan seçmeli ya da klasik tarzda sorular ve cevaplarını içeren kitap, lisans ve lisansüstü eğitimin yanı sıra TUS ve DUS için oldukça önemli bir kaynak olabilme niteliği taşımaktadır.
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